
 

 

Tervetuloa KindO-tapahtumaan!  

Saapuminen ja pysäköinti: Pysäköinnistä on erillinen kartta tapahtumasivulla. Samassa 
kartassa kuvataan ovi, josta rakennukseen tullaan sisälle. Ovella on lisäksi KindO-viiri 
merkkinä.  

Navigointiosoitteet:  
Martin yksikkö (Hopeasepänkuja 2, 20810 Turku) 
Luostarivuoren koulu (Luostarinkatu 13, 20700 Turku) 

Lähdöt: Lähdöt tapahtuvat jonottamalla. Radoille päästetään lähtemään joustavasti lähdön 
toimitsijan ohjeiden mukaisesti. Kuuntele lähdön ohjeistusta ja ole valmiina jonossa, jos 
sinun radallesi kutsutaan lähtijöitä jonon ohi. Suurin ruuhka on heti lähtöikkunan alussa, jos 
tulet myöhemmin niin jono on lyhyempi. Lähdöt aamupäivän tapahtumassa (Martin yksikkö) 
on klo 10.00-11.30 ja iltapäivän tapahtumassa (Luostarivuoren koulu) klo 14.00-15.30. Lähdöt 
aloitetaan heti, kun kaikki ratojen valmisteluiden osalta on valmista. 

Jalkineet: Ulko-ovesta saavuttaessa on ulkojalkineet riisuttava. Jalkineet voit ottaa mukaasi, 
kunhan huolehdit tilojen siisteydestä. Radalla tulee käyttää jalkineita, joiden pohjat ovat 
puhtaat liasta ja kivistä. 

Ilmoittautuminen/karttalipuke: Olit sitten ilmoittautunut ennakkoon, tai ilmoittaudut paikan 
päällä, niin suuntaa ensimmäiseksi infoon. Infossa voit suorittaa ja maksaa ilmoittautumisen. 
Infosta saat myös karttalipukkeen, jolla saat kartan lähdöstä. Lainaemitit saa infosta. 

Liikuntaedulla maksaessa etsi Kunnon Suunta valmiiksi nopeuttaaksesi toimintaa infossa. 

Maali: Maalissa siirry kortinluennan jälkeen välittömästi pukeutumisalueelle tehdäksesi tilaa 
muille maaliintulijoille.  

Tulokset: Linkki online tuloksiin KindOn verkkosivuilla. 

Karttakuvaus: Kartoissa on käytetty IOF:n uusia 
sisäsuunnistusmerkkejä. Lisätietoja KindOn verkkosivuilta. 
https://kindo.fi/mika-sisasuunnistus 
Ainoa poikkeus kuvausohjeisiin on lisätyt nuolet kerrosten 
välisissä portaissa (kuva vieressä). Normaaliin tapaan nuoli 
kuvaa portaiden noususuuntaa ylöspäin. Eli kuvan punainen 
osa nousee ylempään kerrokseen ja sininen menee alempaan 
kerrokseen. Portaita siis saa aina kulkea sekä ylös että alas. 

  

https://kindo.fi/mika-sisasuunnistus


 

 

Ohjeet Martin yksikölle 

Lähdöt vapaasti kello 10.00–11.30. Maali suljetaan noin 30min lähtöikkunan sulkeutumisen 
jälkeen. 

Huomioi sisään tullessasi radalla olevat juoksijat, jotka liikkuvat heti ulko-oven vieressä. 

WC:hin kuljetaan ulkokautta.  

Info sijaitsee tapahtumakeskuksessa. Ilmoittaudu infoon saapuessasi, jotta saat 
karttalipukkeen. 

Kun olet valmiina lähtöön, mene lähtöjonoon karttalipukkeen kanssa. Toimitsijat antavat 
tarkempia ohjeita lähdön käytännön toteutuksesta.  

Maali sijaitsee 2. kerroksessa sisääntulo-oven vieressä. Maaliintulon jälkeen voit kävellä 
lähimmät portaat alas takaisin tapahtumakeskukseen. 

Tapahtumakeskuskartta: 

 

 

Kartankääntö seuraavissa sarjoissa: 

Stadion 

Majakka 

 

  



 

 

Ohjeet Luostarivuoren koululle 

Lähdöt vapaasti kello 14.00–15.30. Maali sulkeutuu noin 30min lähtöikkunan sulkeutumisen 
jälkeen. 

Tapahtumakeskus on heti rakennuksen sisääntuloaulan läheisyydessä.  

WC:t löytyvät alemmasta kerroksesta. Seuraa opasteita. 

Info sijaitsee myös tapahtumakeskuksessa, sisäänkäynnin lähellä. Ilmoittaudu infoon 
saapuessasi, jotta saat karttalipukkeen. 

Kun olet valmiina lähtöön, mene lähtöjonoon karttalipukkeen kanssa. Toimitsijat antavat 
tarkempia ohjeita lähdön käytännön toteutuksesta. Juomapullon voi jättää lähdön viereen, 
jossa on läpijuoksu. 

Sekä lähtö että maali ovat kilpailukeskuksessa (kartta alla). 

Tapahtumakeskuskartta  

 

Iltapäivän karttaan ja ratoihin liittyvät ohjeet (jotka kaikkien kannattaa lukea): 

Myös iltapäivän tapahtumassa on käytössä risteävän 
kulkusuunnan symboli (viereisessä kuvassa). Kyseisessä 
kohdassa et voi kääntyä, vaan sinun on jatkettava suoraan 
eteenpäin. Voit siis juosta ylhäältä alas tai alhaalta ylös. Sen 
lisäksi voit myös juosta oikealta vasemmalle tai vasemmalta 
oikealle.  

 

Kartankääntö seuraavissa sarjoissa: 
Stadion 
Majakka 


